7	8	9	10	11
347 [345]	Qui debent eligere ceza- rem.	233r	266	De electione regis Roma- norum et de auctoritate eius, et quis habeat facul- tatem iudicandi eum.
348 [346]	De ducatus terrarum.	233r - v	267	De eo, quis penam et quis emendam accipiat.
349 [347]	In iudicio feodum non ha- betur.			
350 [348]	De cesaris omagium.			
352 [349]	Qui in cezarem non debet eligi.			
352 [350]	De iudice principum.			
353 [351]	De armis preconis.	233v - 234r	268	De electione preconis com- munis, et suo iure et auto- ritate.
354 [352]	De excommunicatione ce- zaris.	234r	269	De causis, propter quarum unum Imperator possit ab Apostolico excommunicari.
355 [353]	De imperatoris electione.	"	270	De electoribus Romani im- perii, qui debent esse.
		234r	271	De collatione et confirma- tione cuiuslibet feodi per Regem Romanorum suo Imperatorem.
		234r - v	272	De monetis et theloneis.
356 [354]	De proprio preconis.		"	

1	2	3	4	5	6	
III	1	80	De pena temporali, quam rex Constantinus dedit beato Silvestro.	279	De Constantino imperatore, qui contulit Silvestro apostolico temporalem.	
63	2-3			[251]	280	De eo, qui rex mandaverit servicium imperialem vel suam curiam per sententiam.
	1-2			[252]	281	De hiis ducibus similiter decem libre demerentur a quovis nobili.
64	3-4			[253]	282	Qui palatini et lantgravi eciam iudicant sub banno regio.
	5			[254]	283	De marchio(ne), qui iudicat circa propriam gratiam ultra sex obdomadas.
	6-11			[255]		
65	1	81	De villa forensi et de castris nocivis.	284	De eo, qui forum aliquod unius miliaris propinquitate.	
	2			[256]	285	De eo, qui alterius castrum expugnat.
	1-2					
	3					
66	4					
67						
68		82	De iudicio, quod sit sub banno regio, et de sententiis.	286	De hiis, qui sub banno regio iudicatur. Ibi nec sca(binus).	
69				[258]	287	De hiis, qui sub banno regio non iudicatur.
70				[259]	288	De eo, qui legitime natus obtineat clipeum patris et.
71				[260]	289	De eo, que mulier a suo viro iure et secundum statuta.
72		83	De legitima prole et de divortio celebrato.	[261]		
73						
74						
	1					
75	2					
	3					

7	8	9	10	11
357 [355]	Proscriptio privat hominem vitam et excommunicatio animam.	234v	273	De pena temporali, quam rex Constantinus dedit beato Silvestro.
357 [356]	De pena cuiuslibet iudicis.	„	274	De penis principum, qui post intimationem ad curiam Imperatoris venire neglexerint.
		234v – 235r	275	De pena ducali.
		235r	276	De banno Regio, quis illud conferat.
358 [357]	De faciente omagium.			
359 [358]	De proprietate proprii gazorum ²² .	235r – v	277	De villa forensi et de castris nocivis reformandis et non edificandis absque licencia iudicis provincialis.
360 [359]	De curie firmatione sepis.			
	De formatione castrorum.			
361 [360]	De expugnatione castrorum.			
362	De actibus iudicis.			
363	Quomodo scabini sententias adinvenire debent.	235v	278	De iudicio, quod fit sub banno Regio. Et de sententiis, quibus modis debent inveniri.
365 [364]	Ubi vir, si duxerit uxorem, habentem proprietatem et redditus.	236r – v	279	De legitima prole et de divorcio celebrato. Idem de donationibus ac successione inter virum et mulierem.
366 [365]	In proprio est vite provisio.			

1	2	3	4	5	6
III 76	1-2			290	De eo, si mulieri maritus moritur, et si cum pueris. [262]
	3-5			291	De eo, qui vir uxorem deduxit. [263]
	1			292	De eo, qui vir suos agros seminatos. [264]
	2			293	De eo, qui heredes etiam tene(n)tur. [265]
77	1	84	De iudicio absque perfidia.	294	De rege, et quilibet iudex licite. [266]
	2-4				
	5				
	6				
	7				
78	8-9	295	De vasallus, qui vulnerat. [267]		
79		85	De nova plantatione ville et de vacatione hereditatis.	296	De rusticis, qui locant villas. [268]
1	297			De hereditate, que ab uno caupone se(u) tabernario par. [269]	
80	2				
81	1	86	De ministerialibus, quomodo heredant et hereditatem accipiant.	298	De hereditatibus. [270]
	2				
82	1	87	De possessionibus, et de eo, qui patrem occidit.	299	De viro et femina. [271]
	2				
83	1	300	Qui alius bona aufert. [272]		
	2-3				
84	1				

7	8	9	10	11
367 [366]	Mulier, si manserit in hiis, divisa a pueris.			
368 [367]	Vir, si duxerit uxorem, habentem proprietatem et redditus.			
369 [368]	De exposito agro seminato.			
370 [369]	De iure coram rege.	236v - 237r	280	De iudicio absque perfidia, et de casibus inter dominum et vasallum. Item inter agnatos et amicos contingentibus.
371 [370]	De resistentia viri erga dominum.			
372 [371]	De defensione castrorum.			
373 [372]	De auxilio hospitis et socii.			
374 [373]	De eo, qui in exercitu fuerit.			
373 [374]	De responsione advenarum.	237r	281	De nova plantatione ville et de vacatione hereditatis.
377 [376]	[bez tytułu]	„	282	De successione in morticina absque relicta herede.
		„	283	De servo, quem dominus suus faciat liberum, quale ius obtineat factus liber.
		„	284	De creatione scabinorum et ministerialium Imperii.
378 [377]	[bez tytułu]	237v	285	De ministerialibus, quomodo heredant et quomodo hereditatem accipiunt, ac de ammittente ius suum, et de sequestratione rerum, pro quibus fit, et de occisoribus dominorum, vasallorum et agnatorum.
379 [378]	De iuris perduto in uno civitate.			
		237v - 238r	286	De possessionibus tutandis. Et de eo, qui patrem suum occidit.
380 [379]	De violenta receptione et mortali lesione.			

1	2	3	4	5	6
III	2				
84					
	3				
	1-2			301	De solutionibus. [273]
85				302	De eo, qui fideiussorem [274] ponit ita, quos solus.
	3-4				
86		88	De eo, qui terram communem vicinorum arat aut fodit aut sepit.		
	1-2				
87					
	3-4			303	De eo, qui iudex iustitiam [275] recusat.
	1	89	Quando iudex deneget iudicare vel contem... (?)		
	2				
88					
	3-4				
	5			304	De eo, qui vir testimonium [276] coram iudicio vel contra.
89		90	De eo, qui res alienas pro suis de balneo defert.		
	1-2			305	De viro, qui in campo occisus fuerit. [277]
90		91	Si in campo occisus inventiatur.	306	De viro, leso in campo. [278]
	3				
	1				
91		92	De nova consuetudine iudicis.		
	2-3